

現金出納帳

2021年2月

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,000,604	249,600	334,010	916,194

月収支

¥-84,410

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
02/01	電気代		1月分			18,763	981,841	
02/03	聖書購入(7冊)		いのちのことば社			19,320	962,521	
02/01	LBCサポーター	第四			3,000		965,521	
02/02	感謝献金	ゆうちょ			5,000		970,521	
02/04	BRC(昼)				1,100		971,621	
02/05	献金		PayPay		100		971,721	
02/06	雑		食:業務スーパー			1,143	970,578	
02/06	雑		食:イオン			211	970,367	
02/07	雑		コピー			250	970,117	
02/07	礼拝献金				5,200		975,317	
02/07	月定献金				5,000		980,317	
02/07	献金		PayPay		30		980,347	
02/08	献金		PayPay		1,000		981,347	
02/07	昼食感謝				1,430		982,777	
02/08	会場貸				3,000		985,777	
02/10	LBCサポーター	北銀			3,000		988,777	
02/10	LBCサポーター	第四			3,000		991,777	
02/10	LBCサポーター	第四			3,000		994,777	
02/10	LBCサポーター	ゆうちょ			5,000		999,777	
02/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		1,002,777	
02/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		1,005,777	
02/10	LBCサポーター	ゆうちょ			7,000		1,012,777	
02/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		1,015,777	
02/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		1,018,777	
02/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		1,021,777	
02/05	月定献金	ゆうちょ			10,000		1,031,777	
02/06	月定献金	ゆうちょ			10,000		1,041,777	
02/10	献金	第四	テレコム		20,617		1,062,394	
02/12	雑		食:イオン			319	1,062,075	
02/13	高速		新潟西-長岡北			2,040	1,060,035	
02/13	長岡礼拝				5,000		1,065,035	

現金出納帳

2021年2月

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,000,604	249,600	334,010	916,194

月収支

¥-84,410

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
02/13	ガソリン代		長岡-新潟(往復120km)10km/1L:135円			1,620	1,063,415	
02/13	会堂貸				2,000		1,065,415	
02/14	礼拝献金				5,700		1,071,115	
02/14	食事感謝				903		1,072,018	
02/14	月定献金				25,000		1,097,018	
02/14	月定献金				1,000		1,098,018	
02/14	礼拝献金	Paypay			1,000		1,099,018	
02/14	礼拝献金	Paypay			1,000		1,100,018	
02/14	礼拝献金	Paypay			5,000		1,105,018	
02/17	礼拝献金	PayPay			1,000		1,106,018	
02/17	会堂貸				1,100		1,107,118	
02/18	BRC				2,000		1,109,118	
02/19	男声クワイアー				1,000		1,110,118	
02/20	雑		食事:原信			1,329	1,108,789	
02/21	礼拝献金				4,800		1,113,589	
02/21	食事感謝				1,000		1,114,589	
02/21	礼拝献金	PayPay			1,000		1,115,589	
02/21	礼拝献金	PayPay			1,000		1,116,589	
02/21	コピー					200	1,116,389	
02/20	会堂借:感謝		ゆっちゃん		2,000		1,118,389	
02/21	礼拝献金	PayPay			1,000		1,119,389	
02/24	Tシャツ販売				2,000		1,121,389	
02/24	Tシャツ販売				2,000		1,123,389	
02/25	BRC			PayPay	1,000		1,124,389	
02/17	LBCサポーター				14,000		1,138,389	
02/17	LBCサポーター				6,000		1,144,389	
02/25	家賃収入		LBCMusicより		20,000		1,164,389	
02/25	家賃支払い					133,683	1,030,706	
02/25	牧師感謝					100,000	930,706	
02/25	奏楽感謝					12,000	918,706	
02/25	奏楽感謝					26,000	892,706	

現金出納帳

2021年2月

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,000,604	249,600	334,010	916,194

月収支
¥-84,410

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
02/25	Wifi		1月分:2月末払い			5,720	886,986	
02/25	振り込み手数料					110	886,876	
02/25	振り込み手数料					110	886,766	
02/25	振り込み手数料					550	886,216	
02/25	BRC昼				1,000		887,216	
02/25	BRC夜		PayPay		1,000		888,216	
02/25	BRC夜		PayPay		1,000		889,216	
02/25	Tシャツ販売				2,000		891,216	
02/25	月定献金				10,000		901,216	
02/27	雑		食:業務スーパー			4,787	896,429	
02/27	雑		食:イオン			175	896,254	
02/27	雑		コピー			200	896,054	
02/28	礼拝献金				5,700		901,754	
02/28	昼食感謝				2,500		904,254	
02/28	礼拝献金		PayPay		1,000		905,254	
02/28	礼拝献金		PayPay		1,000		906,254	
02/28	礼拝献金		PayPay		900		907,154	
02/26	Tシャツ販売				4,520		911,674	
02/26	Tシャツ販売				10,000		921,674	
03/01	2月分サポーター月報コピー					2,960	918,714	
03/01	2月分サポーター月報郵送					2,520	916,194	